
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GARRE N®. 66, DE 31 DE OUTUBRO DE 2011

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 51, inciso I, alínea "e", da Lei Orgânica do Município de
Vieirópoiis, e de conformidade com o inciso VI, do art. 30, da Lei Complementar
Municipal n°. 26, de 31 de dezembro de 2010, resolve:

Declarar a Vacância, a contar de 17 de maio de 2011, do cargo de Motorista D,
Nível ANB, do Quadro de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de Vieirópoiis,
ocupado por LUZINALDO DA SILVEIRA SOARES, matrícula n°. 0000515/SECAD,
por motivo de falecimento.

Revogar a Portaria n°. 122, de 17 de maio de 2010.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópoiis, 31 de outubro de 2011

—-

REIRA DE OLIVEIRA

Prefeito


